型式
適応トン数
(t)
ピン径
(mm)
アーム幅
(mm)
バケット幅
(mm)
網目寸法
(mm)
重量
(kg)
SKT3-35T 3~4 35 145 614 50*50 115
SKT3-38T 3~4 38 140 614 50*50 115
STK3-40T 3~4 40 140 614 50*50 115
SKT5-45T 4~5 45 172 702 50*50 190
SKT7-45T 7~8 45 185 792 80*80 190
SKT7-50T 7~8 50 200 792 80*80 305
SKT12-60T 12 60 260 990 100*100 495
SKT12-65T 12 65 254 990 100*100 495
SKT20T 20 80 325 1110 100*100 770
KWアタッチメント　スケルトンバケット